
ZARZĄDZENIE NR 21 /2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 6 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru kandydata na wolne stanowisko 
urzędnicze.

Na podstawie art.11 ust.1ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. 
poz.1202), art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. poz.594, 
645 i 1318 oraz z 2014 r. poz.379 i 1072 ) oraz § 5 ust.1 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Warlubie wprowadzonego zarządzeniem Nr 20/2009 Wójta Gminy Warlubie z dnia 
09 kwietnia 2009 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora 
ds. działalności gospodarczej i gospodarki gruntami w Urzędzie Gminy w Warlubiu w składzie:

1) Pan Tomasz Stefaniak  - Przewodniczący komisji,

2) Pan Bartosz Dobies  - członek komisji,

3) Pani Renata Ryszkowska  - członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji rekrutacyjnej jest przeprowadzenie procedury naboru i wyłonienie kandydata 
o najwyższych kwalifikacjach spośród ubiegających się o zatrudnienie, którego przedstawia Wójtowi Gminy 
Warlubie.

§ 3. Komisja rekrutacyjna, o której mowa w §1 pracuje zgodnie z regulaminem naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Warlubie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: AB755CB4-DD9E-4943-9D53-2AB9B7E2891B. Przyjęty Strona 1




